השאיפה המתוסכלת לפשר קיומי מקוזזת על ידי השאיפות לכוח ולשליטה, ומתגלגלת גם לתחום המיני, כך שיתכן והקיוזו ייטה לעבר ההתנהגות הסוטה.

לבסוף, נראה לנו להצטרף לארנולד וגרסון (1954) ולהמליץ, על פי ממצאי מחקרנו, כי שיטות תירפויטיות שונות תכלולנה במידה זו או אחרת גם לוגותרפיה.

ביבליוגרפיה

- אורבך, א"א, "חז"ל – אמנות ודעות", הוצאת מאגנס, ירושלים תשכ"ט 1969.
- פראנקל, ו', "האדם מחפש משמעות", ממחנה המוות אל האכסיסטנציאליזם, מבוא ללוגותרפיה, הוצאת דביר, ירושלים 1970.
- פראנקל, ו', "הזעקה הלא נשמעת למשמעות", הפסיכותרפיה וההומאניזם, הוצאת דביר, ירושלים 1982.
- קוק, הרב אברהם יצחק הכהן, "אורות התשובה", מוסד הרב קוק, ירושלים תשל"ז-1977.
- קוק, הרב אברהם יצחק הכהן, "אורות הקודש", מוסד הרב קוק, ירושלים 1978.
- שמואלבוץ, הרב חיים לייב, "שיחות מוסר", הוצאת הישיבה, ירושלים תשי"מ-1980.
- שוהם, ש"ג, רהב, ג', אדד, מ', "קרימינולוגיה", הוצאת שוקן, ירושלים – תל-אביב תשי"מ-1980.

- Addad, M. Dimensions of Personality and Methods of Judgement Among Criminal Population.